Приказ №   14 п.  1

                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  9 февраля 2018 г.

« Привезти группу учащихся из лагеря «Байтик» пос. Крутушка
      На основании письма №3435 от 29 января 2018 года “Сезонная школа IT&Media»  п р и к а з ы в а ю:
1.  11  февраля 2018 г.  привезти  группу учащихся  в  кол-ве 6  чел. из   г. Казани, пос. Крутушка, ул. Центральная, д. д.1(забрать в 9.00 ч.)
  (Список прилагается).
2. Руководителем группы назначить Гимаеву Л.Ф.. – ПДО МБО ДО Дом Детского творчества, возложив на неё ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся в пути и во время проведения мероприятия.

3.Сопровождающим водителем направить  ______________на автомашине __________________возложив на него ответственность за сохранность жизни и здоровья  учащихся  и педагога в пути.

4. Руководителю группы провести инструктажи по ТБ и ОТ с учащимися.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
С приказом ознакомлена ____________________Гимаева Л.Ф.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.